



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21062024-254854
CG-DL-E-21062024-254854

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2288]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 21, 2024/ज्येष्ठ 31, 1946

No. 2288]

NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 21, 2024/JYAISHTHA 31, 1946

संचार मंत्रालय
(दूरसंचार विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जून, 2024

का.आ. 2408(अ).—केन्द्रीय सरकार, दूरसंचार अधिनियम, 2023 (2023 का 44) की धारा 1 की उप धारा (3) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, 26 जून, 2024 को उस तारीख के रूप में नियत करती है, जिस तारीख को उक्त अधिनियम की धारा 1, 2, 10 से 30, 42 से 44, 46, 47, 50 से 58, 61 तथा 62 के प्रावधान प्रवृत्त होंगे।

[फा. सं. 17-01/2020-पुनर्गठन (खंड IV)]

देवेन्द्र कुमार राय, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF COMMUNICATIONS
(Department of Telecommunications)

NOTIFICATION

New Delhi, the 21th June, 2024

S.O. 2408(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of section 1 of the Telecommunications Act, 2023 (44 of 2023), the Central Government hereby appoints the 26th Day of June 2024, as the date on which the provisions of sections 1, 2, 10 to 30, 42 to 44, 46, 47, 50 to 58, 61 and 62 of the said Act shall come into force.

[F. No. 17-01/2020-Restg.(Vol.IV)]

DEVENDRA KUMAR RAI, Jt. Secy.

3696 GI/2024